ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.10.2017                    № 49

О признании утратившим силу
решения Думы от 22.10.2014 № 60
«О положении об осуществлении
муниципального контроля за
сохранностью автомобильных
дорог местного значения в
границах городского поселения
город Заволжье»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
Уставом города Заволжья, Дума города Заволжья  решает:
 1.Признать утратившим силу решение Думы города Заволжья
Городецкого района Нижегородской области от 22.10.2014 № 60
«О положении об осуществлении муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения
город Заволжье».
 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Новости Заволжья».
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности
и депутатской этике (А.А.Мельников).

Глава местного самоуправления                                  А.К.Пенский